ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Решение Псковской городской Думы от 30.05.2012 № 131 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и ее состава»

В соответствии с Федеральным законом от 24 апреля 2008 года            № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», Законом Псковской области от                   11 января 2005 года  № 411-ОЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», соглашением, заключенным между Главным государственным управлением социальной защиты Псковской области и муниципальным образованием «Город Псков» о взаимодействии в сфере обеспечения дополнительных гарантий прав на имущество и жилое помещение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»

                                          Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 2 к Решению Псковской городской Думы от 30.05.2012 № 131 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и ее состава» следующее изменение:

- вывести из состава комиссии члена комиссии – Оскирко Юрия Юрьевича, инспектора Контрольно-счетной палаты города Пскова;
2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова                                                                        Е.А.Полонская
Проект решения вносит:

Глава Администрации

города Пскова                                                                              А.Н.Братчиков

Проект решения подготовил:

Начальник Управления по учету

и распределению жилой площади

Администрации города Пскова                                                         С.Н.Хмелёв

Согласовано:

Управляющий делами

Администрации города Пскова                                                         Г.В.Петрова

Председатель комитета

правового обеспечения

Администрации города Пскова                                                      Ю.А.Цыганова
Заместитель Главы

Администрации города Пскова                                                                Е.Н.Жгут